
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.05.2024 № 1108

О проведении городского праздника «Последний звонок» в 2024 году

В целях организованного проведения городского праздника «Последний 
звонок», посвященного окончанию 2023/2024 учебного года, постановляю:

1.  Утвердить  состав  организационного  комитета  по  подготовке
и  проведению  общегородских  мероприятий,  посвященных  городскому 
празднику  «Последний  звонок»  24  мая  2024  года  (далее  -  мероприятий) 
согласно приложению № 1.

2. Утвердить план проведения мероприятий согласно приложению № 2.
3.  Управлению  образования  и  молодежной  политики  администрации 

города  Владимира  осуществлять  координацию  мероприятий  согласно 
утвержденному плану.

4.  Структурным  подразделениям  администрации  города  Владимира: 
управлению  территориальной  безопасности  и  муниципального  контроля, 
управлению  образования  и  молодежной  политики,  управлению  культуры, 
управлению  жилищно-коммунального  хозяйства,  управлению  транспорта
и связи - провести работу по подготовке и проведению мероприятий согласно 
приложению № 2.

5.  Рекомендовать  УМВД  России  по  городу  Владимиру  разработать 
систему  мер  по  обеспечению  безопасности  проведения  праздника
и обеспечить безопасность и порядок во время проведения мероприятий.

6.  Обнародовать данное  постановление  на  официальном сайте  органов 
местного самоуправления города Владимира.

7.  Постановление  вступает  в  силу  с  момента  его  официального 
обнародования.

8.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого 
заместителя  главы  администрации  города  Гарева  В.А.,  заместителя  главы 
администрации города Запруднову Е.В.

Глава города Д.В. Наумов


